广东省梅州市 U 生他康局

关于推荐第七届“广东好医生、广东好

护士”候选人公示

根据《广东省卫生健康委＋广东省文明办＋广东省中医药局

关于推荐第七届“广东好医生、广东好护士”人选的通知》要

求，经单位和辖区卫生健康行政部门推荐，通过市卫生健康局

资格审查、评选出我市报送省第七届“广东好医生、广东好护

士”候选人（见附件），现予公示。

公示时间： 3 月 30 日至 4 月 4 日。公示期间，任何个人和

单位均可通过书面方式向梅州市卫生健康局反映公示对象的情

况和问题。以个人名义反映的要签署本人的真实姓名，并提供联

系地址和电话。以单位名义反映的要加盖单位公章，并提供联系

地址和电话。反映的情况和问题要实事求是、客观公正。

梅州市卫生健康局邮件发送地址： mzwsyz o1126.com;

信件发送地址：梅州市梅江区梅龙东路 7 号。

附件：第七届“广东好医生、广东好护士”候选人名单

附件：

第七届“广东好医生、广东好护士”候选人名单

姓名 单位

钟妦 梅州市人民医院

韩文聪 梅州市中医医院

钟国英 梅州市梅县区丙村镇中心卫生院

, > ..
分身. .. ..

....

. 呻
·

- 2 -